АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N3 S'O__________
с. Трсицкое

О награждении знаком «За заслуги
перед селом» Ширяевой Галины
Ивановны

Рассмотрев ходатайство Муниципального казенного учреждения
культуры «Районная межпоселенческая централизованная библиотечная
система» Нанайского муниципального района администрации сельского
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед селом» Ширяеву Галину
Ивановну, заведующую отделом обслуживания Межпоселенческой
библиотеки, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад
в культурно-просветительскую работу и в связи с 155-летием со дня
основания села Троицкое.

2. Знак «За заслуги перед селом» и свидетельство к нему вручить
лично Ширяевой Г.И. на торжественном собрании, посвящённом 155-летию
со дня основания села Троицкое.

3 .Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского пэселения С.В. Нургутдинов

000330 X. к . т. 2012 г. Зак. 3069. Т ираж  500 экз.